## Actus Apostolorum

2, 11	138, 15-16
2, 27	354, 21; 354, 24
4, 32	2, 25-26; 118, 21; 218, 7-8
5, 9	680, 14
7, 35	62, 17; 74, 19
13, 9	590, 8
13, 11	124, 20
13, 22	116, 18-19
15, 2-35	416, 12
17, 6	816, 5
17, 28	556, 2
26, 23	234, 5

## Epistola ad Romanos

3, 7	898, 7
4, 21	118, 1
5, 12	236, 18-19; 238, 17
5, 15	236, 19-20
5, 20	236, 17
5, 21	236, 3-4; 236, 19-20
6, 18	296, 13-14
7, 5	554, 23-24; 556, 1
7, 23	236, 2-3; 238, 10; 552, 4-5; 552, 11; 552, 12
7, 25	552, 3-4
8, 3	236, 10-11; 240, 22; 550, 19
8, 9	554, 19-20
8, 22	72, 5
11, 13	66, 4; 70, 4; 114, 14
11, 34	4, 22
11, 36	344, 8
12, 3	548, 16
12, 18	856, 22
14, 9	354, 17
14, 10	6, 25; 800, 16
14, 20	4, 22
15, 6	2, 25-26; 218, 7-8; 908, 15-16

## 1 Epistola ad Corinthios

1, 24	272, 18; 320, 8; 384, 17-18; 808, 4
2, 6-8	550, 9-13
2, 8	550, 1
3, 7	868, 30
3, 19	904, 22-23
5, 3-5	680, 17
5, 7	234, 6
6, 15	834, 21
8, 6	220, 14-15
9, 16	64, 22-23
9, 25	816, 18-19

9, 27	416, 11-12
10, 4	874, 23
11, 23	430, 8
12, 3-6	554, 20-23
12, 26	902, 7
14, 12	138, 17
14, 23	594, 20-21
15, 9	898, 7
15, 16-17	462, 15-17
15, 20-23	296, 14-15
15, 33	840, 14-15
15, 45	248, 6-7
15, 47	508, 10
15, 50	552, 2-3
15, 52	432, 19
16, 17	546, 23-24

## 2 Epistola ad Corinthios

1, 3-4	52, 20
1, 12	902, 34
1, 17	132, 14-15
5, 1	818, 12
5, 10	854, 13; 890, 21-22
5, 19	84, 9
6, 7	905, 20
6, 15	856, 25-26
9, 12	416, 21
10, 5	234, 26 - 236, 1
12, 4	416, 10

## Epistola ad Galatas

1, 1	218, 9
1, 8	66, 5-6
1, 12	218, 10
2, 2	416, 7
4, 4	238, 26
4, 4-5	622, 24 - 624, 1
5, 8	904, 9
5, 20-21	6, 3
5, 24	290, 12
6, 2	908, 20-21

## Epistola ad Ephesios

1, 13	905, 20
1, 22-23	868, 8-9
2, 2	862, 11
2, 14	854, 18-19
3, 8	898, 7
4, 3	534, 4; 906, 18-19
4, 5	138, 14; 226, 23; 854, 20
4, 8	238, 10
4, 13	554, 26 - 556, 1
4, 15	554, 24-25

- 5, 6-7 862, 11  
 5, 13 114, 14-15  
 5, 23 868, 6-7  
 6, 11-13 858, 17-18  
 6, 14 820, 7-8  
 6, 17 808, 5-6; 820, 7-8  
 6, 18 488, 20; 490, 15
- Epistola ad Philippenses  
 1, 21 126, 22  
 1, 22-23 486, 15-16  
 2, 6 92, 21; 272, 16; 288, 9-13;  
 320, 6  
 2, 6-8 76, 15-18  
 2, 7 74, 1; 238, 8; 288, 8; 288, 12-  
 13; 298, 15-16; 550, 21-22  
 2, 8 70, 4; 76, 20; 660, 5  
 2, 15 62, 23; 838, 9  
 2, 30 546, 23-24  
 3, 20 454, 8  
 3, 21 658, 10-11  
 4, 4 866, 3  
 4, 7 218, 7; 256, 16; 506, 13; 838,  
 18  
 4, 18 122, 23
- Epistola ad Colossenses  
 1, 13 122, 27  
 1, 16-17 344, 8-9  
 1, 17 808, 4-5  
 1, 20 894, 35  
 2, 3 384, 18  
 2, 5 378, 8  
 2, 8 136, 23-24; 556, 19  
 2, 14-15 624, 1-2  
 2, 17 806, 7  
 3, 22 56, 16-17; 854, 22
- 1 Epistola ad Thessalonicenses  
 4, 1 548, 15  
 5, 8 882, 4-5
- 2 Epistola ad Thessalonicenses  
 3, 15 908, 6-7
- 1 Epistola ad Timotheum  
 2, 4 204, 14-15; 536, 15-16;  
 594, 20; 776, 23-24; 880, 5  
 2, 5 68, 12-13; 102, 21-22; 234,  
 6-7; 548, 17-18; 548, 23;  
 556, 3; 622, 9; 622, 17  
 4, 2 905, 17
- 6, 2 816, 18  
 6, 14 4, 27  
 6, 15 52, 28; 866, 22; 868, 24
- 2 Epistola ad Timotheum  
 2, 8 234, 8  
 2, 15 802, 1-2; 862, 5  
 2, 25 136, 27-28  
 3, 1 854, 22  
 3, 16 6, 9; 68, 17; 228, 2; 374, 22-  
 23; 906, 22-23  
 4, 2 112, 19  
 4, 4 136, 28
- Epistola ad Titum  
 2, 1 880, 13  
 2, 2 880, 16  
 2, 8 880, 13  
 2, 13 108, 20; 356, 14; 390, 22; 528,  
 18
- Epistola ad Hebraeos  
 1, 2 80, 9; 128, 9; 220, 17; 342, 1;  
 392, 8-9; 440, 4-5; 598, 14;  
 722, 3; 774, 11; 838, 12  
 1, 3 342, 10  
 1, 15 550, 18  
 1, 28 222, 16-17  
 2, 14 314, 9; 314, 15; 316, 21  
 4, 12 218, 24; 856, 25; 874, 1-2  
 4, 14 218, 8  
 4, 15 60, 9; 68, 25; 72, 20; 74, 30;  
 76, 25; 76, 29; 86, 2; 128, 17;  
 216, 17; 234, 17-18; 248, 7;  
 294, 15; 328, 20; 368, 5; 392,  
 14; 550, 21; 712, 17-18; 722,  
 2; 768, 6-7; 774, 10; 838, 21;  
 846, 19; 872, 10  
 10, 20 242, 1-2  
 10, 19 6, 14-15; 766, 2-3  
 12, 2 318, 3-4
- Epistola Iacobi  
 1, 17 12, 20; 62, 15; 122, 20; 272,  
 20-21; 320, 10-11; 804,  
 1-2  
 5, 19 60, 15; 62, 18-19; 76, 21
- 1 Epistola Petri  
 1, 23 220, 22  
 2, 2 466, 2  
 2, 21 552, 18  
 2, 22 240, 17-18; 458, 7-8